EDITAL DE RESULTADO FINAL APÓS ANÁLISE DE RECURSOS DA SELEÇÃO
DE BOLSISTAS Nº 109/2025  – AGIPI-UEPG, CONFORME EDITAL Nº 91/2025

                             Projeto “Fortalecimento da AGIPI para Inovação Sustentável”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa (FAUEPG), em parceria com a Agência de Inovação e
Propriedade Intelectual (AGIPI), torna público o RESULTADO FINAL APÓS ANÁLISE DE
RECURSOS do processo seletivo para bolsista profissional técnico especializado com nível
superior, financiado pela Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e
Tecnológico do Estado do Paraná – CP 19/2023 – Programa de Apoio a Ambientes Promotores de
Inovação no Paraná – Edição Instituições Científicas, Tecnológicas e de Inovação (ICTs).

         1. Resultado Final

Ordem  Candidato Títulos       Entrevista Total de pontos

1º Aline Staut Carneiro  34 48 82

2º
Ester Pereira Barbosa Alves

24 35 59

3º  Isabela Leite Stella 13 32 45

4º
Luis Gabriel Alves de
Oliveira

12 30  42

5º
Emanuelle Marcondes Bastos
Pereira Flemming

10 23 33

2. Documentação
 A documentação referente à contratação será encaminhada para o e-mail do candidato.

 Ponta Grossa, 04 de junho de 2025

                     Prof. Dr. Cesar Eduardo Abud Limas                                      Sinvaldo Baglie
                            Diretor da Agipi/UEPG         Presidente da FAUEPG

             Coordenador Geral do Projeto

		2025-06-04T11:55:42-0300
	Cesar Eduardo Abud Limas

		2025-06-04T14:04:32-0300
	SINVALDO BAGLIE:16192756864